Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 222/2023

São Roque, 27 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os
serviços de roçada ao longo dos dois lados das estradas do Caetê e do
Carmo.

As Vias encontram-se completamente tomadas pelo
mato muito alto em toda a sua extensão. A vegetação crescida atrapalha a
visibilidade das placas de sinalização e aumenta o risco de acidentes
principalmente por se tratar de duas vicinais cheias de curvas e completamente
movimentadas ao longo de todos os dias. É importante ressaltar que em alguns
trechos sequer existe iluminação pública, como por exemplo, na região do
bairro do Carmo até o Bairro do Pavão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2023 - 16:13 965/2023/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0T1GKBR3R8U9RA96
		2023-01-31T08:36:17-0300